

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

特撮実写ドラマ「ドゲンジャーズ」の公式スピンオフ漫画 『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~』の 第2巻・第3巻が本日12月8日(金)より電子書店にて同時配信開始!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードワークス(本社:東京都中野区、代表取締役社長:新福恭平)は、特撮実写ドラマ「ドゲンジャーズ」のスピンオフ漫画『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~』第2巻・第3巻が、本日12月8日(金)より配信開始することをご案内致します。





■商品概要

発売日: 2023年12月8日(金)

作画:野口祥汰 脚本:内藤ユウスケ 原作:悪の秘密結社

販売:株式会社ブシロードワークス

作品 URL: (https://comicbushi-web.com/article/dogengers)

『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~2』

ケイたちがドゲンジャーズ最強のヒーロー・オーガマンの引退記者会見の警護を任されるが、悪の秘密結社幹部の1人・メイド執事が現れ、戦うことに! 街の人々の笑顔を守り切れるのか!?

仕様:196P電子版限定特典つき(以前掲載した番外編①~②を収録)

電子版価格:880円(10%税込)

『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~3』

オーガマンの後継者として選ばれたヒナコがヒーロー・オーガールになり、結社の悪役たちをなぎ倒す! だがしかし、IR の力をエーグに奪われ、ケイたちは大ピンチに陥ってしまう…。決着の行方は!?

仕様:246P 電子版限定特典つき(以前掲載した番外編③~④を収録)

電子版価格:990円(10%税込)

■完結記念チェキ会開催!!



『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~』の完結を記念して、AKIHABARA ゲーマーズ本店にてヒーローとのチェキ会を開催!!

【開催日時】

2023年12月9日(土)

·1 回目: 11: 30~12: 30 ·2 回目: 13: 30~14: 30

【会場】

・AKIHABARA ゲーマーズ本店 6F イベントスペース

【イベント内容】

① ヒーロー「MAKO&エルブレイブ」とのツーショットチェキ撮影

参加方法:対象店舗にて対象のドゲンジャーズグッズを2,000円(税抜)以上ご購入のお客様対象

② 野口祥汰先生(作画)&内藤ユウスケ先生(脚本)の直筆サイン色紙1枚プレゼント

参加方法:対象店舗にて『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~ 2』(3,190円/税込)

&『修羅の国のアイディール~DOGENGERS 99 Years Later~ 3』 (3,190 円/税込) を同時ご購入して頂いた お客様対象

- ※参加券は、①②ともにお一人様 1 枚ずつまでの配布とさせていただきます
- ※各イベント参加方法・詳細はゲーマーズイベントページをご確認ください。

(https://www.gamers.co.jp/contents/event_fair/detail.php?id=3974)

ブシロードワークスが贈る WEB マンガサイト「コミックブシロード WEB」とは

誰でも無料で楽しめるWEBマンガサイト「コミックブシロードWEB(以下:コミブシWEB)」は毎週金曜日正午更新、 性別・ジャンル問わず楽しめる作品をお届けします。

コミブシ WEB では、「月刊ブシロード」連載作品も期間限定で公開中。オリジナル作品をはじめ、ブシロードコンテンツのコミカライズも続々配信中です。

コミックブシロード WEB URL (https://comicbushi-web.com/)

※『コミックブシロード WEB』は 12月 21日(木)に『コミックグロウル』に名称を変更予定です。

※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©野口祥汰/内藤ユウスケ ©ドゲンジャーズ 3 製作実行委員会 ©BUSHIROAD WORKS

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードワークス

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 4 階

URL : https://bushiroad-works.com/

広報担当:西山